09月25日。 中信保诚人寿投资连结保险及税延养老产品的各投资账户价格每日在《中国证券报》及公司网

站公告，如遇节假日则顺延。 详情请查询中信保诚人寿全国服务电话：4008-838-838� 或登陆公司网站：

www.citic-prudential.com.cn。 中信保诚人寿竭诚为您服务。

账户类别 账户设立日

投资账户单位价格公告

单位价格

中信保诚人寿保险有限公司

投资连结保险产品

税延养老产品

账户名称

20.6393�

20.7686�

34.3914�

15.0388�

11.7485�

15.6484�

12.5956�

13.3896�

10.7985�

5.7225�

10.4736�

10.4205�

股票代码：

000518

股票简称：四环生物 公告编号：临

-2019-39

号

江苏四环生物股份有限公司

监事辞职公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

公司监事会于2019年9月22日收到监事李忠国先生的辞职申请。 李忠国先生因个人身体原因向监事会申请辞去监

事职务，李忠国先生辞职后将不在公司担任任何职务。

因李忠国监事的辞职导致监事会人数低于法定最低人数,依照相关法律规定,其辞职申请将在公司股东大会选举产

生新任监事补其缺额后生效。

公司监事会对李忠国先生在任职期间所做的工作表示由衷的感谢。

特此公告。

江苏四环生物股份有限公司

2019年9月23日

证券代码：

000606

证券简称：顺利办 公告编号：

2019-057

顺利办信息服务股份有限公司

关于股东减持股份的进展公告

股东天津泰达科技投资股份有限公司、广西泰达新原股权投资有限公司、西藏华毓创业投资管理有

限公司保证向本公司提供的信息内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

2019年4月8日，顺利办信息服务股份有限公司（以下简称“本公司” ）发布了股东天津泰达科技投

资股份有限公司及其全资孙公司西藏华毓创业投资管理有限公司减持股份预披露公告。

2019年6月19日，本公司披露了《关于股东减持股份的进展公告》（公告编号：2019-034），西藏华

毓通过大宗交易方式减持本公司股票1,530万股（占本公司总股本的1.998%）。

2019年9月23日，本公司收到天津泰达、西藏华毓《关于减持顺利办股份实施情况的函》，天津泰

达、西藏华毓通过大宗交易方式减持本公司股票769万股（占本公司总股本的1%）。现将相关情况公告

如下：

一、股东减持情况

1、股东减持股份情况

股东名称 减持方式 减持期间

减持均价

（元/股）

减持股数（万

股）

减持比例

（%）

西藏华毓创业投

资管理有限公司

集中竞价交易

大宗交易 2019年9月23日 6.00 709 0.92

其它方式

小 计 709 0.92

天津泰达科技投

资股份有限公司

集中竞价交易

大宗交易 2019年9月23日 6.00 60 0.08

其它方式

小 计 60 0.08

合 计 769 1.00

（1）减持股份来源：无限售流通股。

（2）西藏华毓、天津泰达从2017年4月24日披露《权益变动报告书》后的累计减持比例为本公司股

份总数的5%。

2、股东本次减持前后持股情况

股东名称

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数(股)

占总股本比例

(%)

股数(股)

占总股本比

例(%)

天津泰达科技投资股份有限公司 21,422,000 2.80 20,822,000 2.72

广西泰达新原股权投资有限公司 22,944,207 3.00 22,944,207 3.00

西藏华毓创业投资管理有限公司 7,400,000 0.97 310,000 0.04

合计 51,766,207 6.77 44,076,207 5.76

注：上表中存在部分数据计算时需要四舍五入，故可能存在尾数差异。

二、其他相关说明

1、本次减持遵守了《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》、《深圳证券交易所主板上市公司

规范运作指引》、《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等有

关法律、法规及规范性文件的规定。

2、本次减持已按照相关规定进行了预披露，本次减持进展与此前已披露的减持计划一致，不存在违

规情形。

3、本次减持不存在最低减持价格承诺的情况。

4、上述股东的减持计划尚未全部实施完毕，天津泰达及西藏华毓将根据市场情况、本公司股价等情

形决定是否继续实施本次减持计划。

本公司将持续关注上述股东的减持计划实施进展情况， 并按照相关法律法规的规定及时履行信息

披露义务。

三、备查文件

1、天津泰达科技投资股份有限公司、西藏华毓创业投资管理有限公司出具的《关于减持顺利办股份

实施情况的函》；

2、天津泰达科技投资股份有限公司、广西泰达新原股权投资有限公司、西藏华毓创业投资管理有限

公司出具的《简式权益报变动报告书》。

特此公告。

顺利办信息服务股份有限公司董事会

二○一九年九月二十四日

证券代码：

002787

证券简称：华源控股 公告编号：

2019-086

苏州华源控股股份有限公司关于使用暂时闲置募集资金购买理财产品到期

赎回并继续购买理财产品的公告